
PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 " 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, E 

PUBLI 

GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 
NOSE USHTROJNE FUNKSIONE 

DATE: ~I ~\I 'LO\ 9 

-· I:--TE-DHENAT PERSONALE 

A. Gjenealitetet aktuale 
~ .-

EMER ¥-.R\ S·T~ L 
MBIEMER loRGRQ 

ATESI N\\W(}jL 

AMESI N\ Af\ 1~ 

DATELINDJE O'+--- 12 - Cj t 4 

VENDLINDJE ~Af\~l\J[)[ 

VENDBANIM 
 PLlAK Sf)~AfVf)l 

-

NR.ID 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gje ~eralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, drke plotesuar te gjitha te dMnat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralitet sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa s 
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perMn veper penale sipas n nit 190 te Kodif Penal. ) 

EMER 

MBtEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDLINDJE 

0\
" (emer,. mbiemer, oeoshkrim ) 



Une, i/e nenshkruari la t\,\:\)'") I H U lC) K b Ii U , kam marre 
I 

dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular p~rb~n dokument zyrtar q~ i drejtohet nj~ organi shteteror dhe 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne ~ete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te KoditlPenal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formulat i nanshtrohen verifikimit ta plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e pergjithshrne. 

c) Me plotesimin e ketij Formulari, karn dher e pelqimin per verifikimin e cdo ta dhene 
personale, perfshire gjurmat daktiloskopike ldhe Cdo ta dhene tjetar biometrike. 

d) Pasqyrimi i ta dhanave ta paverteta, te r aplota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve l~aktiioskoPike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne Cdo kohe nga kaindidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrirni i 
metejshern i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet na Iperputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ra* te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta. konfirmoj saktesine e te dhenave te pa~qyruara na kate Formular. 

K~JDES: JE~I liE.. SIGUR.!? SUGJERC?,HET ~E.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJltHE FORMULARIJ 

~ 


\jlQ Q c~C;~Q\ 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 

~ 2 



1. 

PO D JO m 
Nase po, specifikoni te dhanat e maposhtm 

Te dhenat e \f~ildimit gjyqesor 
Gjykata Nr. dhe data e 

vendimit gjyqAsor 
te fonniis se Drer8 

Masa e din'mit 
burglm 

2. 

se preTe? (Vendos X pfjrbrl perqjiaies) 

PO D JO [±] 
Nese po, specifikoni te dhenat e msoosht 

Nanl 

Vepra peoafe per te cileo ieoi denuar 

LloJI 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. A keni oenil ndoniilheril nil hetim ose oivkim noa niil autoritet i huai. Dilr krverien e nUl 
vepre penale? (Vendos X peroO perqiiaies) 

PO D JO IT] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

rc>rganiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhaIData Rezultatet 

1-

4. A ken; oene ndonjiihere ; ndaluar aDO arrestuiar noa oroanet lioizbatuese. Der krverien e 
njii vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjiaies) 

PO D JO W 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase ishtrenouese e siourise Dersonale,. ne fUOj 
ose jo? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO I ~ I 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: ,

-\<'{«(<)TtJQ ';]0 R-~l\~, 

~ 
~ 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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--- - -

I - C ren:1lfuar"","".,,'~~n no lut:p 
-

Ndahmi i dalJes jashte shtetlt D 0 
IDetyriml p~r t'u paraqitur ns policine gjyqt3sore .:...c..:::.... .[d=--=-- . _.- _. - - D =-==-=-=..c:-

Ndallmi dhe detyriml i q~ndrimit n~ nj~ vend te caktuar 0 0 
Garancia pasurore 0 --- .. 0 -- ,-.~-~ ~---------- -~ -.--~ - -- - -0 'Arrest! na sf'1te"p1 - 

0 


- --"- _. - - - - .- --

Arresti ns burg _ D 0 I - .._--
Shtrimi i parkohsham na nj~ spital psikiatrik 0 0 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 


Gjykata 
 VendimiVepra penale p ~r teQyteti, shteti Periudha, data I 
perfundI mtar cilen akuzohe ~hit 

I 

Lloj jNeni 

6. A §shtfl I§shuar ndoni§her§ ndai oersonit t.~ai nUl urdh§r kerkimi ndflrkombfltar lidhur 
I 

me krverien e veorave oenale? (Vendos X /Jerbri /Jeraiioies) 

PO JO I >(I I I 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti Afsyeja QyteU; Shteti I Ekzekutimi (nese- eshte n& fuqi . 
u.rdherues I apo jo) . 

I 

7. A eshte marre ndoniehere /Jer iu masa e debi nit naa nie shtet i huai? 
(Me Deriashtim te rastit kur jeni debuar ekskluzivisl t Der shkelien e rreoul/ave te emiaracionit ae 
kane te bl:jjne me rreoullat e aendrimit aDO hvrie-daJ es ne nie territor te niB shteti ts huai) (Vendos 
X perbri pergjiaies) 

PO D JO [3J 

" \(Q.\') rY-) ct c)Q G/4 ~ ( 
(emer, mbiemer, nenshkrim) &2---I 
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QyteUdhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Afsyeja- debimit Pe-riudha e I lEi dhanat & aktit te dibimit 
debimlt nga shteti 

huaj 

8. A ken; jetuar ndonjiihere jashte territor;t tii Rqpublikes sa Shq;perise per me shume se 1 
muaj? (Vendos X peror; pergjigjes) 

PO ~ JO D 
- N~se po, specifikoni t~ dh~nal e rn~pOghtme: 

Qyteti dhe Arsyeja Perh~dha j - Adresa e vendqendrimit 
Shteti ku keni 

jetuat 

~lHlN E
GRE-CZ( IpUNt ~9~2..- flu 1(,) IA,t-/lfVF 

~--

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast jte deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave ta pasqyrluara ne kate Formular. 

kR.\ t,I ~t:\ Q. ~dQ6tt\C{\ 
(emer, mbiemer. lnenShkrim) 

~ 

Shanim: Na rast referimi ta akteve, vendimeve dh~ dokumenteve fa cakfuara, bashkangjitini nje 
kopje ta fyre katij Formulari. 

Nase pjesa fa caktuara ta Formularit jana fe pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjesa sa ju nevojiten per pasqyrimin e fa gjitha fe dh~nave. 

Ka.'S'~MI1.G A <\ \ 
(emer, mbiemer, ocoshkrim) 

t ~ 

6 


